平成22年11月9日

各　　位

(コード番号 1722 東証･大証･名証第1部)

(TEL.03-3345-1111)

　最近の業績動向等を踏まえ、平成22年5月14日の決算発表時に公表した平成23年3月期第2四半期連結累計期間

（平成22年4月1日～平成22年9月30日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたします。

　また、平成23年3月期第2四半期において特別損失を計上する見込みとなりましたので、併せてお知らせいたし

ます。

１．平成23年3月期 第2四半期連結累計期間 連結業績予想の修正(平成22年4月１日～平成22年9月30日)

(単位：百万円)

(Ａ)

(Ｂ)

(Ｂ－Ａ)

(％)

（ご参考）

２．修正の理由

　平成23年3月期第2四半期連結業績予想につきましては、売上高は前回予想に対し微減となりますが、利益面は

原価低減や経費削減により、営業利益、経常利益及び四半期純利益ともに前回予想を大幅に上回る見込みとなりま

した。

　尚、平成23年3月期通期の連結業績予想につきましては、現在精査中であり、平成22年11月12日に予定しており

ます第2四半期決算発表時に公表いたします。

３．特別損失の内容

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は様々な要因に

　　　より、これら予想数値と異なる可能性があります。

以　上

予想に織り込んでおります。

四半期決算より適用されている資産除去債務費用の6億円も含め、合計で約32億円を特別損失として計上する予

　尚、ミサワテクノの解散による繰延税金負債18億円の取崩しも同時に予定しており、これらは今回の業績修正

　平成23年3月期第2四半期において、平成22年10月1日付の「固定資産の取得に関するお知らせ」で開示した通り、

弊社子会社である株式会社ミサワテクノの解散に伴う減損損失18億円、退職金8億円を計上いたします。また第1

定です。

四半期純利益

増 減 額

増 減 率 △3.0%

売 上 高 営業利益 経常利益

前 回 発 表 予 想

今 回 修 正 予 想

100

記

連結業績予想の修正および特別損失の計上に関するお知らせ

問合せ先

会 社 名

代表者名

ミ サ ワ ホ ー ム 株 式 会 社

代 表 取 締役 竹 中 宣 雄

財務経理部長 在 川 秀 一

１株当たり
四半期純利益

175,000

169,700

△5,300

1,500

3,200

1,700

2円70銭

10円80銭

8円10銭

2,000

3,800

1,800

90.0%

400

300

113.3% 300.0%

1,419 38円30銭前 期 第 2 四 半 期 実 績
（平成22年3月期第2四半期）

174,392 4,285 3,659